各 位                           2021年 10月吉日

「ＡＮＮＡ講演会」開催のご案内

日本不織布協会

会長 川村 智

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、協会運営にご協力、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回の「ＡＮＮＡ講演会」は TEAMS による配信とし、マスクの JIS 規格に関しま

して高橋様から、繊維から繊維を生み出すシステムについての講演を下田様、そしてス

マートファクトリーと５Ｇに関しまして松尾様から合計 3 つのご講演をいただきます。

Web 方式による講演ですので、別紙ガイドラインをご承認頂き、多数の方々のご参加

をお待ちしております。                             敬具

記

□日 時：2021 年 11 月 5 日（金） 13：10 ～ 16:35

□場 所：TEAMS による Web 講演会

□講 演：

演題.1「マスク規格の JIS 化」（仮題）             13:15 ～14:15

     講師: ：一社 日本衛生材料工業連合会 専務理事  髙橋 紳哉 氏

演題.2「伊藤忠 SDG 戦略」～繊維から繊維を生み出すシステム～  14:20 ～15:20

講師：伊藤忠商事㈱繊維カンパニー ファッションアパレル第三部繊維原料課長

下田 祥朗氏

  演題.3「スマートファクトリーと５Ｇコンサルティング」         15:30～16:30

    講師：ＮＴＴドコモ 5G・IoT ビジネス部 スマートファクトリー

松尾 浩一 氏

  講演時間は予定ですので、多少前後致します。

□参加費：正会員 6,000 円/人、賛助会員 9,000 円/人、一般 15,000 円/人

ご参加ご希望の方は 10 月 22 日(金)までに別紙にてお申し込みください。

（お申し込み確認後、資料、請求書を送付します）

以上

お問い合わせ：日本不織布協会 事務局（TEL 06-6233-0842 FAX 06-6233-0843）

        E-mail：info@anna.gr.jp

聴講ご希望の方は、10月22日(金)まで info@anna.gr.jpにメールにてお申し込みください。